ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

  Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Hồng Lĩnh, ngày       tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 01.XL Thi công xây

dựng công trình Khắc phục sửa chữa hệ thống điện chiếu sáng công cộng,

hạ tầng kỹ thuật bị hư hỏng và trang trí tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng năm 2014 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư

và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

đấu thầu, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật

Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, Thuế nhập khẩu, Luật đầu tư, Luật

đầu tư công, Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 85/2025/NĐ-CP ngày 08/4/2025

về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; số 10/2021/NĐ-

CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 06/2021/NĐ-CP ngày

26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây

dựng và bảo trì công trình xây dựng; số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của

Chính Phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản

lý Nhà nước của Bộ xây dựng; số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành luật xây dựng về quản lý hoạt đồng xây

dựng; số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài chính: Số 79/2025/TT-BTC ngày

04/8/2025 hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; số 80/2025/TT-BTC ngày

08/8/2025 quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm

định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 20/10/2025 của Hội đồng nhân dân

phường về bổ sung danh mục kế hoạch đầu tư công năm 2025 và danh mục kế hoạch

đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026 - 2030 của phường Bắc Hồng Lĩnh;

2

Căn cứ Quyết định số 1491/QĐ-UBND ngày 03/11/2025 về việc phê duyệt

chủ trương đầu tư dự án Khắc phục sửa chữa hệ thống điện chiếu sáng công cộng,

hạ tầng kỹ thuật bị hư hỏng và trang trí tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026;

Căn cứ Quyết định số 1938/QĐ-UBND ngày 05/12/2025 của Chủ tịch

UBND phường Bắc Hồng Lĩnh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu

tư xây dựng công trình Khắc phục sửa chữa hệ thống điện chiếu sáng công cộng,

hạ tầng kỹ thuật bị hư hỏng và trang trí tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026;

Căn cứ Quyết định số 1967/QĐ-UBND ngày 08/12/2025 của UBND

phường Bắc Hồng Lĩnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu thuộc công trình: Khắc phục sửa chữa hệ thống điện chiếu sáng công cộng,

hạ tầng kỹ thuật bị hư hỏng và trang trí tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026;

Xét đề nghị của phòng Kinh tế, hạ tầng và đô thị; Biên bản thương thảo

hợp đồng; Đơn xin nhận thầu, hồ sơ năng lực của Công ty CP môi trường đô thị

Hồng Lĩnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu 01.XL Thi công

xây dựng công trình Khắc phục sửa chữa hệ thống điện chiếu sáng công cộng, hạ

tầng kỹ thuật bị hư hỏng và trang trí tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026, với các nội

dung sau:

1. Tên dự án: Khắc phục sửa chữa hệ thống điện chiếu sáng công cộng, hạ tầng

kỹ thuật bị hư hỏng và trang trí tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026.

2. Tên gói thầu: 01.XL Thi công xây dựng công trình Khắc phục sửa chữa

hệ thống điện chiếu sáng công cộng, hạ tầng kỹ thuật bị hư hỏng và trang trí tết

Nguyên đán Bính Ngọ 2026.

3. Nội dung gói thầu: Thi công xây dựng công trình Khắc phục sửa chữa hệ

thống điện chiếu sáng công cộng, hạ tầng kỹ thuật bị hư hỏng và trang trí tết

Nguyên đán Bính Ngọ 2026.

4. Nhà thầu được chỉ định thầu, giá chỉ định thầu, nguồn vốn, thời gian thực

hiện gói thầu, loại hợp đồng:

- Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty CP môi trường đô thị Hồng Lĩnh;

Địa chỉ: Tổ dân phố 9, Phường Bắc Hồng Lĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh. (Mã số thuế:

3001454749).

- Giá chỉ định thầu: 1.884.718.000 đồng. (Bằng chữ: Một tỷ tám trăm tám

mươi tư triệu bảy trăm mười tám nghìn đồng).

- Nguồn vốn: Ngân sách phường và Chủ đầu tư huy động các nguồn vốn

hợp pháp khác.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 02 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

3

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị căn cứ nội dung được phê

duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo

theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng

và Đô thị; Giám đốc Công ty CP môi trường đô thị Hồng Lĩnh và Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Đức

		2025-12-09T19:46:16+0700

		2025-12-10T07:50:09+0700

		2025-12-10T09:07:51+0700

		2025-12-10T09:07:52+0700

		2025-12-10T09:08:19+0700